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CODICE

DESCRIZIONE

FM-RS70 SALAMANDRA ELETTRICA FISSA in acciaio inox, con
griglia di cottura da mm 670x290, 3 livelli di potenza,
V.230/1, Kw.3,2, Peso 23 Kg, dim.mm.880x370x400h

PREZZO/CONSEGNA

€ 357,97 +va

Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SALAMANDRA ELETTRICA FISSA in ACCIAIO INOX:

o

o

o

struttura in acciaio inox;

griglia cromata e cassetto raccolta residui di cottura removibili;

regolazione posizione griglia su tre livelli in base alle esigenze di cottura del prodotto;

dimensioni griglia di cottura: mm 670x290;
termostati regolazione potenza;

3 livelli di potenza;

altezza utile: mm 70 + 210.

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

3,2

21

23

880

370

400
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